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График оценочных процедур 

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 40» 

на 2023-2024 учебный год 



5 класс  

 

 

 

 

 
 

месяц/ 

учебный 

предмет 

 
русский 

язык 

 
 

литература 

 
 

математика 

 
 

история 

 
 

география 

 
 

биология 

 
 

ОДНКР 

 
 

ИЗО 

 
 

музыка 

 
 

технология 

 
физическая 

культура 

 
иностранный 

язык 

количество 

часов в год 

 
170 

 
102 

 
170 

 
68 

 
34 

 
34 

 
34 

 
34 

 
34 

 
68 

 
68 

 
102 

количество 

часов на 

оценочные 

процедуры 

 

 
 

5 

 

 
 

2 

 

 
 

8 

 

 
 

2 

 

 
 

3 

 

 
 

2 

 

 
 

0 

 

 
 

0 

 

 
 

0 

 

 
 

0 

 

 
 

0 

 

 
 

2 

сентябрь 1 1 1 1  1     0 1 

октябрь   1          

ноябрь   1        0  

декабрь 1            

январь   1  1      0  

февраль   1          

март 1    1      0  

апрель 1  2   
1 

    
0 

 

май 1 1 1 1 1      
0 1 



6 класс  

 

месяц/ 

учебный 

предмет 

 
русски 

й язык 

 
литератур 

а 

 
математик 

а 

 
истори 

я 

 
обществознани 

е 

 
географи 

я 

 
биологи 

я 

 
ОДНК 

Р 

 
ИЗ 

О 

 
музык 

а 

 
технологи 

я 

физическа 

я 

культура 

 
иностранны 

й язык 

количеств 

о часов в 

год 

 
 

204 

 
 

102 

 
 

170 

 
 

68 

 
 

34 

 
 

68 

 
 

34 

 
 

68 

 
 

34 

 
 

34 

 
 

68 

 
 

68 

 
 

102 

количеств 

о часов на 

оценочны 

е 

процедур 

ы 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

2 

сентябрь 1 1   1  1     0 1 

октябрь   1 1          

ноябрь 1  1   1      0  

декабрь 1  2           

январь   1   1      0  

февраль   1           

март 1     1      0  

апрель 1  1 1 1  1 
    

0 
 

май 1 1 1   1      
0 1 



7 класс  

 

месяц/ 

учебны 

й 

предме 

т 

 
 

русск 

ий 

язык 

 

 
 

литерат 

ура 

 

 
 

алгеб 

ра 

 

 
 

геомет 

рия 

 
вероятно 

сть и 

статисти 

ка 

 

 
 

информат 

ика 

 

 
 

истор 

ия 

 

 
 

обществозн 

ание 

 

 
 

геогра 

фия 

 

 
 

физи 

ка 

 

 
 

биолог 

ия 

 

 
 

ИЗ 

О 

 

 
 

музы 

ка 

 

 
 

техноло 

гия 

 
физичес 

кая 

культур 

а 

 

 
 

иностран 

ный язык 

количес 

тво 

часов в 

год 

 

 
 

136 

 

 
 

68 

 

 
 

102 

 

 
 

68 

 

 
 

34 

 

 
 

34 

 

 
 

68 

 

 
 

34 

 

 
 

68 

 

 
 

68 

 

 
 

34 

 

 
 

34 

 

 
 

34 

 

 
 

68 

 

 
 

68 

 

 
 

102 

количес 

тво 

часов на 

оценочн 

ые 

процеду 

ры 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2 

сентябр 

ь 

 
1 

 
1 

     
1 

 
1 

 
1 

  
1 

    
0 

 

1 

октябрь   1 1             

ноябрь         1      0  

декабрь 1    1 1    1       

январь   1 1     1      0  

февраль                 

март 1  1 1  1   1 1     
0 

 

апрель 1   1    1   
1 

   
0 

 

май 1 1 2 1 1 1 1  1 1     
0 1 



8 класс 
 

 

месяц/ 

учебны 

й 

предме 

т 

 
 

русск 

ий 

язык 

 

 
 

литера 

тура 

 

 
 

алге 

бра 

 

 
 

геомет 

рия 

 
вероятн 

ость и 

статист 

ика 

 

 
 

информа 

тика 

 

 
 

истор 

ия 

 

 
 

обществоз 

нание 

 

 
 

геогра 

фия 

 

 
 

физи 

ка 

 

 
 

хим 

ия 

 

 
 

биоло 

гия 

 

 
 

ИЗ 

О 

 

 
 

музы 

ка 

 

 
 

техноло 

гия 

 
физичес 

кая 

культу 

ра 

 

 
 

ОБ 

Ж 

 
 

иностран 

ный 

язык 

количе 

ство 

часов в 

год 

 

 
 

102 

 

 
 

68 

 

 
 

102 

 

 
 

68 

 

 
 

68 

 

 
 

34 

 

 
 

68 

 

 
 

34 

 

 
 

68 

 

 
 

68 

 

 
 

68 

 

 
 

68 

 

 
 

17 

 

 
 

17 

 

 
 

34 

 

 
 

68 

 

 
 

34 

 

 
 

102 

количе 

ство 

часов 

на 

оценоч 

ные 

процед 

уры 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

2 

сентябр 

ь 

 
1 

 
1 

 
1 

         
1 

    
0 

  

1 

октябрь   1 1 1 1 1 1   1        

ноябрь   1   1          0   

декабрь 1   1 1     1         

январь   1      1  1     0   

феврал 

ь 

   

1 1 
 

1 

            

март 1  1 1      1 1 
    0   

апрель 1  1 1    1    
1 

   0   

май 1 1 1 1 1  1  1 1 1 
    0  1 



9 класс 
 

 

месяц/ 

учебн 

ый 

предме 

т 

 
 

русск 

ий 

язык 

 

 
 

литера 

тура 

 

 
 

алге 

бра 

 

 
 

геомет 

рия 

 
вероятн 

ость и 

статист 

ика 

 

 
 

информа 

тика 

 

 
 

истор 

ия 

 

 
 

обществоз 

нание 

 

 
 

геогра 

фия 

 

 
 

физи 

ка 

 

 
 

хим 

ия 

 

 
 

биоло 

гия 

 

 
 

техноло 

гия 

 
физичес 

кая 

культу 

ра 

 

 
 

ОБ 

Ж 

 
иностран 

ный 

язык 

(англ) 

 
иностран 

ный 

язык( 

нем) 

количе 

ство 

часов в 

год 

 

 
 

99 

 

 
 

99 

 

 
 

99 

 

 
 

66 

 

 
 

0 

 

 
 

33 

 

 
 

85 

 

 
 

33 

 

 
 

66 

 

 
 

66 

 

 
 

66 

 

 
 

66 

 

 
 

0 

 

 
 

66 

 

 
 

33 

 

 
 

99 

 

 
 

66 

количе 

ство 

часов 

на 

оценоч 

ные 

процед 

уры 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

2 

сентябр 

ь 

 
1 

 
1 

 
1 

    
1 

    
1 

 
1 

  
0 

  

1 
 

1 

октябрь   1 1    1 1 1 1       

ноябрь   1           0    

декабрь 1  1 1  1    1        

январь   1 1     1     0    

феврал 

ь 

 
1 

 

1 1 
  

1 

    
1 

 
1 

      

март   1 1          
0 

   

апрель 1        1   1  0    

май 1 1 1 1   1 1 1 1 1 
  

0 
 1 1 



10 класс 
 

 

мес 

яц/ 

уче 

бны 

й 

пре 

дме 

т 

 

 
 

Ру 

сск 

ий 

яз 

ык 

 

 

 

Лит 

ерат 

ура 

УУ 

 

 

 

Лит 

ерат 

ура 

БУ 

Алгебр 

а и 

начала 

матем 

атичес 

кого 

анализ 

а УУ 

Алгебр 

а и 

начала 

матем 

атичес 

кого 

анализ 

а БУ 

 

 

 

Гео 

мет 

рия 

УУ 

 

 

 

Гео 

мет 

рия 

БУ 

 
Веро 

ятно 

сть и 

стат 

исти 

ка 

УУ 

 
Веро 

ятно 

сть и 

стат 

исти 

ка 

БУ 

 

 

 

Инфо 

рмат 

ика 

УУ 

 

 

 

Инфо 

рмат 

ика 

БУ 

 

 

 

Ис 

тор 

ия 

БУ 

 

 

 

Общес 

твозна 

ние 

УУ 

 

 

 

Общес 

твозна 

ние 

БУ 

 

 

 

 

Гео 

гра 

фия 

 

 
 

Фи 

зи 

ка 

У 

У 

 

 

 

Фи 

зи 

ка 

БУ 

 

 

 

 

Х 

им 

ия 

 

 

 

 

Био 

лог 

ия 

 

 
 

Физ 

ичес 

кая 

куль 

тура 

 

 

 

 

О 

Б 

Ж 

 

 

 

Индив 

идуаль 

ный 

проект 

 

 
 

Инос 

тран 

ный 

язык 

БУ 

 

 
 

Инос 

тран 

ный 

язык 

УУ 

кол  

 

 

 

34 

 

 

 

 

170 

 

 

 

 

102 

 

 

 

 

136 

 

 

 

 

102 

 

 

 

 

102 

 

 

 

 

68 

 

 

 

 

34 

 

 

 

 

34 

 

 

 

 

136 

 

 

 

 

34 

 

 

 

 

68 

 

 

 

 

136 

 

 

 

 

68 

 

 

 

 

68 

 

 

 

17 

0 

 

 

 

 

68 

 

 

 

 

34 

 

 

 

 

34 

 

 

 

68/1 

02 

 

 

 

 

34 

 

 

 

 

68 

 

 

 

 

102 

 

 

 

 

170 

 ичес 

  тво   

 часо 
  в в   

год 

кол  

 

 

 

 

 

 

 

 
4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

 ичес 
  тво   

 часо 

 в на  

  оце   

  ноч   

  ные  

  про   
 цеду 

ры 

сент 

ябрь 

 
1 

 
1 

 
1 

  
1 

     
1 

      
1 

   
1 

 
0 

   

1 

 

1 

октя 

брь 

    
1 

 
1 

 
1 

 
1 

   
1 

      
2 

 
1 

       

ноя 

брь 

    
1 

      
1 

   
1 

 
1 

  
1 

 
1 

   
0 

    

дека 

брь 

 
1 

 
1 

  
2 

  
1 

 
1 

 
1 

 
1 

   
1 

    
1 

        

янва     1      1  1 1  1 1 1  0     



 

 

рь                         

фев 

раль 

   

1 
  

1 

 
1 

         
1 

        

мар 

т 

 
1 1 

 

1 1 
 

1 

 
1 

      
0,5 

    
1 

   
0 

    

апре 

ль 

   

1 1 1 1 
      

1 

   
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
0 

  

1 
  

май 1 1 1 2 1 3 3 1 1 1 1 1 2 2 1  1   
0 

  1 1 



 

11 класс 
 

меся 

ц/ 

учебн 

ый 

пред 

мет 

 
Русс 

кий 

язы 

к 

УУ 

 
Русс 

кий 

язы 

к 

БУ 

 

 

 

Литер 

атура 

Алгебра 

и начала 

математ 

ического 

анализа 

УУ 

Алгебра 

и начала 

математ 

ического 

анализа 

БУ 

 

 
 

Геом 

етрия 

БУ 

 

 
 

Инфор 

матика 

БУ 

 

 
 

Инфор 

матика 

УУ 

 

 

 

Астро 

номия 

 

 
 

Ист 

ори 

я 

 

 

 

Обществ 

ознание 

 

 

 

Пр 

аво 

 

 

 

Геогр 

афия 

 

 
 

Физ 

ика 

УУ 

 

 
 

Физ 

ика 

БУ 

 

 

 

Био 

хим 

 
Физи 

ческа 

я 

культ 

ура 

 

 
 

О 

Б 

Ж 

 
 

Иностр 

анный 

язык 

УУ 

 
 

Иностр 

анный 

язык 

БУ 

колич  

 
 

99 

 

 
 

33 

 

 
 

99 

 

 
 

132 

 

 
 

99 

 

 
 

66 

 

 
 

33 

 

 
 

132 

 

 
 

33 

 

 
 

66 

 

 
 

66 

 

 
 

66 

 

 
 

66 

 

 
 

165 

 

 
 

66 

 

 
 

33 

 

 
 

99 

 

 
 

33 

 

 
 

99 

 

 
 

165 

 ество  
 часов  

в год 

колич  

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

4 

  

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

2 

 ество  
 часов  

    на  

 оцено 

  чные   
 проце 

дуры 

сентя 

брь 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

  
1 

           
0 

  

1 
 

1 

октяб 

рь 

    
2 

 
2 

     
1 

 
1 

   
1 

      

ноябр 

ь 

 
1 

  
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

       
1 

 
1 

  
0 

   

декаб 

рь 

    
1 

 
2 

       
1 

 
1 

 
1 

      

январ 

ь 

 
1 

 
1 

   
1 

      
1 

      
0 

   

февра 

ль 

   

1 1 1 1 
 

1 

      
1 

 
1 

     

март    2    1         
0 

   

апрел 

ь 

 
1 

 
1 1 2 1 1 

     
1 

   
1 

   
0 

   



 

 

май    1 1 1  1  1 1 1  1 1  0 
 1 1 
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