ТРИНЯТ

на педагогическом совете протокол № 1 от 31.08.2023

УТВЕРЖДЕН приказом директора МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №40» А.Н. Пахомов От 31.08. 2023 № 381

График оценочных процедур МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 40» на 2023-2024 учебный год

месяц/ учебный предмет	русский язык		математика	история	география	биология	ОДНКР	изо	музыка	технология	физическая культура	иностранный язык
количество часов в год	170	102	170	68	34	34	34	34	34	68	68	102
количество часов на оценочные процедуры	5	2	8	2	3	2	0	0	0	0	0	2
сентябрь	1	1	1	1		1					0	1
октябрь			1									
ноябрь			1								0	
декабрь	1											
январь			1		1						0	
февраль			1									
март	1				1						0	
апрель	1		2			1					0	
май	1	1	1	1	1						0	1

месяц/ учебный предмет	русски й язык	литератур а	математик а	истори я	обществознани е	географи я	биологи я	ОДНК Р	ИЗ	музык а	технологи я	физическа я культура	иностранны й язык
количеств о часов в год	204	102	170	68	34	68	34	68	34	34	68	68	102
количеств о часов на оценочны е процедур ы	6	2	8	2	2	4	2	0	0	0	0	0	2
сентябрь	1	1	0	2	1	4	1	U	U	U	U	0	1
октябрь			1	1								v	
ноябрь	1		1			1						0	
декабрь	1		2										
январь			1			1						0	
февраль			1										
март	1					1						0	
апрель	1		1	1	1		1					0	
май	1	1	1			1						0	1

месяц/ учебны й предме т	русск ий язык	литерат ура	алгеб ра	геомет рия	вероятно сть и статисти ка	информат ика	истор ия	обществозн ание	геогра фия	физи ка	биолог ия	О	музы ка	техноло гия	физичес кая культур а	
количес																
тво часов в																
год	136	68	102	68	34	34	68	34	68	68	34	34	34	68	68	102
количес																
TBO																
часов на																
оценочн ые																
процеду																
ры	5	2	5	5	2	3	2	2	4	3	2	0	0	0	0	2
сентябр																
Ь	1	1					1	1	1		1				0	1
октябрь			1	1												
ноябрь									1						0	
декабрь	1				1	1				1						
январь			1	1					1						0	
февраль																
март	1		1	1		1			1	1					0	
апрель	1			1				1			1				0	
май	1	1	2	1	1	1	1		1	1					0	1

месяц/ учебны й предме т	русск ий язык	литера тура	алге бра	геомет рия	вероятн ость и статист ика	информа тика	истор ия	обществоз нание	геогра фия	физи ка	хим ия	биоло гия	ИЗ О	музы ка	техноло гия	физичес кая культу ра	до Ж	иностран ный язык
количе ство часов в год	102	68	102	68	68	34	68	34	68	68	68	68	17	17	34	68	34	102
количе ство часов на оценоч ные процед уры	5	2	7	6	4	3	2	2	2	3	4	2	0	0	0	0	0	2
сентябр	1	1	1									1				0		1
октябрь			1	1	1	1	1	1			1							
ноябрь			1			1										0		
декабрь	1			1	1					1								
январь			1						1		1					0		
феврал ь				1	1	1												
март	1		1	1						1	1					0		
апрель	1		1	1				1				1				0		
май	1	1	1	1	1		1		1	1	1					0		1

месяц/ учебн ый предме т	русск ий язык	литера тура	алге бра	геомет рия	вероятн ость и статист ика	информа тика	истор ия	обществоз нание	геогра фия	физи ка	хим ия	биоло гия	техноло гия	физичес кая культу ра	ао ж	иностран ный язык (англ)	иностран ный язык(нем)
количе ство																	
часов в																	
год	99	99	99	66	0	33	85	33	66	66	66	66	0	66	33	99	66
количе ство часов на оценоч ные																	
процед уры	5	2	8	6	0	2	2	2	4	4	4	2	0	0	0	2	2
сентябр	1	1	1				1				1	1		0		1	1
октябрь			1	1				1	1	1	1						
ноябрь			1											0			
декабрь	1		1	1		1				1							
январь			1	1					1					0			
феврал	1		1	1		1				1	1						
март		_	1	1										0			
апрель	1					_			1			1		0			
май	1	1	1	1			1	1	1	1	1			0		1	1

мес яц/ уче бны й пре дме т	Ру сск ий яз ык	Лит ерат ура УУ		аи	Алгебр а и начала матем атичес кого анализ а БУ	Гео мет рия УУ	Гео мет рия БУ	Веро ятно сть и стат исти ка уу	сть и	Инфо рмат ика УУ	рмат		Общес твозна ние УУ			Фи зи ка У У	Фи зи ка БУ	Х им		куль	Б	Индив идуаль ный проект	ный язык	Инос тран ный язык УУ
кол																								
ичес тво																								
часо																								
ВВ																17				68/1				
год	34	170	102	136	102	102	68	34	34	136	34	68	136	68	68	0	68	34	34	02	34	68	102	170
кол																								
ичес																								
тво																								
вна																								
оце																								
ноч																								
ные про																								
цеду																								
ры	4	4	2	9	6	8	8	2	2	4	2	2	5,5	4	1	8	6	2	2	0	0	1	2	2
сент																								
ябрь	1	1	1		1					1						1			1	0			1	1
октя																_								
брь				1	1	1	1			1						2	1							
ноя брь				1						1			1	1		1	1			0				
дека																								
брь	1	1		2		1	1	1	1			1				1								
янва					1						1		1	1		1	1	1		0				

рь																							
фев раль				1		1	1									1							
мар Т	1	1		1	1	1	1						0,5				1			0			
апре ль				1	1	1	1						1			1	1	1	1	0	1		
май	1	1	1	2	1	3	3	1	1	1	1	1	2	2	1		1		·	0		1	1

меся ц/ учебн ый пред мет		Русс кий язы к БУ	Литер атура	Алгебра и начала математ ического анализа УУ	Алгебра и начала математ ического анализа БУ	Геом етрия БУ	Инфор матика БУ	Инфор матика УУ	Астро номия	Ист ори я	Обществ ознание			ика		Био хим	Физи ческа я культ ура	О Б Ж	Иностр анный язык УУ	Иностр анный язык БУ
колич ество часов в год	99	33	99	132	99	66	33	132	33	66	66	66	66	165	66	33	99	33	99	165
колич ество часов на оцено чные проце																				
дуры	4	3	3	11	9	5	2	3	0	2	4		1	6	3	0	0	0	2	2
сентя брь	1	1	1	1		1											0		1	1
октяб рь				2	2					1	1			1						
ноябр	1		1	1	1	1	1							1	1		0			
декаб рь				1	2							1	1	1			J			
январ ь	1	1			1						1						0			
февра				1	1	1	1	1						1	1					
март				2				1									0			
апрел	1	1	1	2	1	1					1			1			0			

май		1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	1	1	